
              
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OŠ Josipa Badalića 
Zagrebačka 11 
10313 Graberje Ivanićko 
Telefon: 01/ 2820 - 110 
Elektronička pošta: ured@os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr 

 
KLASA: 112-02/25-01/02 
URBROJ: 238-10-10-01-25-04 
Graberje Ivanićko, 7.3.2025. 
 

Na temelju članka 57. Statuta Osnovne škole Josipa Badalića ravnatelj škole donosi 

ODLUKU 

O  

NE ODABIRU KANDIDATA 

 

I. Na temelju raspisanog natječaja za prijam zaposlenika na radno mjesto 

učitelja/ice  Glazbene kulture, na određeno nepuno radno vrijeme, 18 sati 

tjedno, koji je objavljen 19.2.2025. godine nije izvršen odabir kandidata. 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

ravnatelj: 

Damir Adamović 

mailto:ured@os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr

		2025-03-07T15:55:16+0000
	Not specified




